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BR-01. 0002.39.2020 
 

 

Protokół Nr XXXIX/2020 

z obrad XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa 

zwołanej na wniosek Prezydenta Miasta Krakowa  

w dniu 29 kwietnia 2020r.  

(od godz. 10.00 do godz. 16.13)  

Kraków, Pl. Wszystkich Świętych 3-4, 

Sala Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego. 

 

   

   

Otwarcie posiedzenia. 

Obrady XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa VIII kadencji (2018-2023) otworzył o godz. 10.00 
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające 
Radę do podejmowania uchwał.   

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec poinformował, że obrady XXXIX nadzwyczajnej sesji 
zostały zwołane na wniosek Prezydenta Miasta Krakowa. Dodał ponadto, że po ustaleniu porządku obrad tej 
sesji głos zabierze Prezydent Miasta Krakowa Pan Profesor Jacek Majchrowski. 

Następnie Przewodniczący obrad powitał gości, Prezydenta Miasta Krakowa, Zastępców Prezydenta Miasta, 
Panią Skarbnik i Sekretarza Miasta oraz Panią Poseł na Sejm RP Darię Gosek-Popiołek. 

Z okazji obchodów 60 rocznicy obrony Krzyża Nowohuckiego Radni chwilą ciszy uczcili pamięć Obrońców 
Krzyża Nowohuckiego. 

W posiedzeniu uczestniczyło: 42 Radnych (zgodnie z listami obecności: rozpoczęcie sesji oraz zamknięcie sesji); Rada 
Teodozja Maliszewska oraz Radny Józef Jałocha uczestniczyli w obradach sesji w formie korespondencyjnej.  

Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 

W sprawie porządku obrad głos zabrali następujący Radni: Ł. Sęk, R. Komarewicz, Ł. Gibała oraz Sekretarz Miasta 
Krakowa Antoni Fryczek. 
 
Radny Ł. Sęk złożył 2 wnioski o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektów rezolucji według: 
 druku nr 1203-R - w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Miasta Krakowa, 
 druku nr 1160-R - w sprawie wyborów Prezydenta RP 10 maja. 
 
Radny R. Komarewicz złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu rezolucji według druku 
nr 1204-R - w sprawie powołania zespołu zadaniowego do walki ze skutkami. 
 
Radny Ł. Gibała złożył 2 wnioski o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektów uchwał według: 
 druku nr 1162 – w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych  
w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły 
do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego ( z późn. zm.), 

 druku nr 1170 – w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 
przeznaczenia środków z budżetu miasta na przeciwdziałanie epidemii koronawirusa. 
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Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek, w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa, mając na uwadze §19 ust. 2 
Statutu Miasta Krakowa, wyraził zgodę na wprowadzenie do porządku obrad sesji projektów rezolucji według 
druków nr 1203-R i 1204-R, natomiast nie wyraził takiej zgody w kontekście projektu rezolucji według druku  
nr 1160-R i projektów uchwał według druków nr: 1162 i 1170.  
 
Ponadto Sekretarz Miasta Krakowa, w trybie § 34 ust. 3 Statutu Miasta Krakowa złożył wnioski o rozpatrzenie 
w trybie dwóch czytań projektów uchwał według:  

 druku nr 1195 – w sprawie zamiaru przekształcenia poprzez likwidację placówek oświatowo-wychowawczych  
o charakterze sportowo-rekreacyjnym w Krakowski Ośrodek Sportu; 

 druku nr 1185 – w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury w Krakowie,  
al. 29 Listopada 102 w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” w Krakowie,  
ul. Papiernicza; 

 druku nr 1183 – w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana 
w Krakowie, ul. Krupnicza 38 w celu utworzenia w jej miejsce filii Krakowskiego Forum Kultury w Krakowie,  
ul. Mikołajska 2; 

 druku nr 1182 – w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury w Krakowie,  
ul. Grunwaldzka 5 w celu utworzenia w jej miejsce filii Krakowskiego Forum Kultury w Krakowie,  
ul. Mikołajska 2; 

 druku nr 1187 - w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Międzyszkolny Ludowy Zespół Pieśni i Tańca 
„Krakowiak” w Krakowie, ul. Bujaka 15 w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, 
ul. Sokolska 13;  

 druku nr 1181 - w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” 
im. prof. Aleksandra Kamińskiego w Krakowie, ul. Lotnicza 1 w celu utworzenia w jej miejsce filii Krakowskiego Forum 
Kultury w Krakowie, ul. Mikołajska 2; 

 druku nr 1186 - w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury im. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego w Krakowie, ul. Beskidzka 30 w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury Podgórza 
w Krakowie, ul. Sokolska 13; 

 druku nr 1191 - w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury Fort 49 
„Krzesławice” w Krakowie, os. Na Stoku 27b w celu utworzenia w jej miejsce filii Nowohuckiego Centrum Kultury  
w Krakowie, al. Jana Pawła II 232; 

 druku nr 1190 - w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza 
Korczaka w Krakowie, os. Kalinowe 18 w celu utworzenia w jej miejsce filii Nowohuckiego Centrum Kultury  
w Krakowie, al. Jana Pawia II 232; 

 druku nr 1189 - w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja Bursy 
w Krakowie, os. Tysiąclecia 15 w celu utworzenia w jej miejsce filii Nowohuckiego Centrum Kultury w Krakowie,  
al. Jana Pawła II 232; 

 druku nr 1184 - w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza”  
w Krakowie, ul. Reymonta 18 w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”  
w Krakowie, ul. Papiernicza 2; 

 druku nr 1188 - w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży  
w Krakowie, ul. Wietora 13-15 w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury Podgórza w Krakowie,  
ul. Sokolska 13; 

 druku nr 1179 - Uchylająca uchwałę Nr VI/96/19 w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez niepubliczne 
przedszkola, niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz niepubliczne inne 
formy wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby 
prawne, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych; 

 druku nr 1178 - Uchylająca uchwałę Nr XXX/773/19 w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez publiczne 
przedszkola, szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz inne formy wychowania 
przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż 
Gmina Miejska Kraków, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 
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W wyniku odrębnie przeprowadzonych głosowań* Rada zdecydowała wprowadzić do porządku obrad 
nadzwyczajnej sesji: 

 projekt rezolucji według druku nr 1203-R, 
 projekt uchwały według druku nr 1134. 

 
 

Porządek obrad XXXIX nadzwyczajnej sesji obejmował następujące punkty: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Zmiana uchwały NR XCVIII/2557/18 w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg  
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Kraków lub 
jej jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego uprawnionych /projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa – druk nr 1172. 

3. Zatwierdzenie przepisów porządkowych związanych z funkcjonowaniem Obszaru Płatnego Parkowania /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1174. 

4. Zamiar przekształcenia poprzez likwidację placówek oświatowo-wychowawczych o charakterze sportowo-
rekreacyjnym w Krakowski Ośrodek Sportu /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1195. 

5. Zwiększenie dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 
1144. 

6. Zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/973/20 w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków 
z przeznaczeniem na realizowane w roku 2020 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności /projekt Prezydenta Miasta Krakowa 
– druk nr 1194. 

7. Zwiększenie dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk  
nr 1193. 

8. Ustanowienie w roku 2020 stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 
kultury oraz opieką nad zabytkami /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1196. 

9. Uchylenie uchwały Nr LII/977/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty prolongacyjnej /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1173. 

10. Określenie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2020 roku /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1140. 

11. Zmieniająca uchwałę Nr XXIX/736/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2019 roku w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub 
zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek 
na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2020 /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk  
nr 1180. 

12. Określenie rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przypadających według algorytmu w 2020 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1167. 

13. Przystąpienie Gminy Miejskiej Kraków do Społeczności Climate-KIC /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk 
nr 1175. 

14. Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury w Krakowie, al. 29 Listopada 102  
w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” w Krakowie, ul. Papiernicza 2 
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1185. 

15. Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana w Krakowie,  
ul. Krupnicza 38 w celu utworzenia w jej miejsce filii Krakowskiego Forum Kultury w Krakowie,  
ul. Mikołajska 2 /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1183. 

16. Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury w Krakowie, ul. Grunwaldzka 5 w celu 
utworzenia w jej miejsce filii Krakowskiego Forum Kultury w Krakowie, ul. Mikołajska 2 /projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa – druk nr 1182. 
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17. Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Międzyszkolny Ludowy Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiak”  
w Krakowie, ul. Bujaka 15 w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury Podgórza w Krakowie,  
ul. Sokolska 13 /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1187. 

18. Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” im. prof. Aleksandra 
Kamińskiego w Krakowie, ul. Lotnicza 1w celu utworzenia w jej miejsce filii Krakowskiego Forum Kultury  
w Krakowie, ul. Mikołajska 2 /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1181. 

19. Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  
w Krakowie, ul. Beskidzka 30 w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, ul. 
Sokolska 13 /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1186. 

20. Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury Fort 49 „Krzesławice” w Krakowie,  
os. Na Stoku 27b w celu utworzenia w jej miejsce filii Nowohuckiego Centrum Kultury w Krakowie, al. Jana Pawła 
II 232 /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1191. 

21. Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Krakowie,  
os. Kalinowe 18 w celu utworzenia w jej miejsce filii Nowohuckiego Centrum Kultury w Krakowie, al. Jana Pawia II 
232 /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1190. 

22. Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja Bursy w Krakowie,  
os. Tysiąclecia 15 w celu utworzenia w jej miejsce filii Nowohuckiego Centrum Kultury w Krakowie, al. Jana Pawła 
II 232 /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1189. 

23. Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” w Krakowie,  ul. Reymonta 18 
w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” w Krakowie, ul. Papiernicza 2 
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1184. 

24. Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży w Krakowie,  
ul. Wietora 13-15 w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, ul. Sokolska 13 
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1188. 

25. Rozwiązanie Zespołu Szkół nr 3 w Krakowie, ul. Harcmistrza Stanisława Millana 16 oraz likwidacji wchodzących 
w jego skład XXXIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie i Branżowej Szkoły I stopnia  nr 22  w Krakowie 
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1148. 

26. Przekształcenie Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 2 w Krakowie, poprzez przeniesienie jej siedziby  
z ul. Grochowej 23 na os. Szkolne 19 w Krakowie /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1164. 

27. Likwidacja przez wygaszanie XII Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego dla Dorosłych w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących w Krakowie /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1137. 

28. Likwidacja przez wygaszanie XI Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego dla Dorosłych w Zespole Szkół  
i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – 
druk nr 1138. 

29. Uchylająca uchwałę Nr XXX/773/19 w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez publiczne przedszkola, 
szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz inne formy wychowania przedszkolnego, 
prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska 
Kraków, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1178. 

30. Uchylająca uchwałę Nr VI/96/19 w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez niepubliczne przedszkola, 
niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz niepubliczne inne formy 
wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby 
prawne, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1179. 

31. Zmiana uchwały Nr XXV/569/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2019 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących poszerzenia strefy płatnego parkowania /projekt Przewodniczącego Rady 
Miasta Krakowa – druk nr 1161. 

32. Rezolucja w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Miasta Krakowa /projekt Klubu Radnych Platforma. 
Nowoczesna Koalicja Obywatelska – druk nr 1203-R/. 

33. Rezolucja w sprawie powołania zespołu zadaniowego do walki ze skutkami koronawirusa /projekt Klubu Radnych 
„Przyjazny Kraków” – druk nr 1204-R/. 

34. Oświadczenia i komunikaty. 

35. Zamknięcie sesji. 
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Po ustaleniu porządku posiedzenia XXXIX nadzwyczajnej sesji RMK głos zabrał Prezydent Miasta Krakowa 

Pan Profesor Jacek Majchrowski.  

 

 

Głos zabrała także Poseł na Sejm RP Pani Daria Gosek-Popiołek. 

 

 

 

Od Ad. 2 do Ad. 33 

Dot. druku nr 1172 

Zmiana uchwały NR XCVIII/2557/18 w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Kraków lub jej jednostkom 
organizacyjnym, a także wskazania organów do tego uprawnionych - projekt Prezydenta Miasta Krakowa –  
druk nr 1172 - w imieniu projektodawcy referowała Zastępca Dyrektora Wydziału Egzekucji Administracyjnej i 
Windykacji  K. Jeruzalem. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada 
odbyła czytanie projektu uchwały wg druku nr 1172. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła uchwałę Nr XXXIX/992/20. 

 

Dot. druku nr 1174 

Zatwierdzenie przepisów porządkowych związanych z funkcjonowaniem Obszaru Płatnego Parkowania - projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1174 – w imieniu projektodawcy referował Dyrektor Zarządu Transportu 
Publicznego Ł. Franek. 

Głos w dyskusji zabrali następujący Radni: W. Pietrus, T. Daros.  

Prowadzący obrady poinformował o złożonym wniosku o wprowadzenie tego projektu uchwały do II czytania 
jako sprawy nagłej, następnie stwierdził, że Rada odbyła I czytanie projektu uchwały wg druku nr 1174 i określił 
terminy: 

wprowadzania autopoprawek – 29.04.2020 r. do godz. 12.35, 

zgłaszania poprawek do projektu – 29.04.2020 r. do godz. 12.40. 

Po upływnie ww. terminów Prowadzący obrady poddał pod głosowanie złożony wniosek o wprowadzenie 
projektu uchwały do II czytania jako sprawy nagłej.  

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła ww. wniosek. 

W ramach II czytania projekt uchwały referował  Dyrektor Zarządu Transportu Publicznego Ł. Franek. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada 
odbyła II czytanie projektu uchwały wg druku nr 1174. 

Ostatecznie w wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła uchwałę Nr XXXIX/994/20. 

 

Dot. druku nr 1195 

Zamiar przekształcenia poprzez likwidację placówek oświatowo-wychowawczych o charakterze sportowo-
rekreacyjnym w Krakowski Ośrodek Sportu - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1195 – w imieniu 
projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Sportu B. Mikołajczyk.   

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań. 

Głos w dyskusji zabrali następujący Radni: A. Tatara, Ł. Wantuch, M. Jantos, Ł. Sęk, T. Daros, W. Krzysztonek,  
W. Pietrus, G. Fijałkowska, Ł. Gibała, M. Drewnicki, M. Kękuś, Ł. Maślona, oraz Zastępca Prezydenta Miasta 
Krakowa A. Kulig, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa A. Korfel-Jasińska, Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta 
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T. Tylek.   

Radny W. Pietrus złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję. 

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1195 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1144 

Zwiększenie dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1144 
– w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego K. Olesiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada 
odbyła czytanie projektu uchwały wg druku nr 1144. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła uchwałę Nr XXXIX/993/20. 

 

Dot. druku nr 1194 

Zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/973/20 w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków  
z przeznaczeniem na realizowane w roku 2020 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze 
Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk  
nr 1194 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
K. Olesiak. 

Głos w dyskusji zabrali następujący Radni: M. Starobrat, J. St. Pietras, A. Hawranek, A. Buszek oraz Dyrektor 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego K. Olesiak. 

Radny J. St. Pietras złożył poprawkę do tego projektu uchwały.  

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada odbyła 
czytanie projektu uchwały wg druku nr 1194. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła poprawkę Radnego J. St. Pietrasa. 

Ostatecznie w wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła uchwałę Nr XXXIX/995/20 

wraz z podjętą poprawką. 

 

Dot. druku nr 1193 

Zwiększenie dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1193 
– w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego K. Olesiak. 

Głos w dyskusji zabrali następujący Radni: Ł. Wantuch, M. Starobrat. 

Radny M. Starobrat złożył poprawkę do tego projektu uchwały.  

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada odbyła 
czytanie projektu uchwały wg druku nr 1193. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła poprawkę Radnego M. Starobrata. 

Ostatecznie w wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła uchwałę Nr XXXIX/996/20 

wraz z podjętą poprawką. 

 

Dot. druku nr 1196 

Ustanowienie w roku 2020 stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury 
oraz opieką nad zabytkami - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1196 – w imieniu projektodawcy 
referowała Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego K. Olesiak. 

Głos w dyskusji zabrali Radny Ł. Wantuch oraz Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
K. Olesiak. 
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Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada odbyła 
czytanie projektu uchwały wg druku nr 1196. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła uchwałę Nr XXXIX/997/20. 

 

Dot. druku nr 1173 

Uchylenie uchwały Nr LII/977/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty  
prolongacyjnej - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1173 – w imieniu projektodawcy referował  
Dyrektor Wydziału  Podatków i Opłat  P. Jędrzejczak.   

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada 
odbyła I czytanie projektu uchwały wg druku nr 1173 i określił terminy: 

wprowadzania autopoprawek – 04.05.2020 r. do godz. 15.00, 

zgłaszania poprawek do projektu – 05.05.2020 r. do godz. 15.00. 

 

Dot. druku nr 1140 

Określenie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2020 roku - projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1140 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału 
Kształtowania Środowiska M. Mrugała. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada 
odbyła czytanie projektu uchwały wg druku nr 1140. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła uchwałę Nr XXXIX/998/20. 

 

Dot. druku nr 1180 

Zmieniająca uchwałę Nr XXIX/736/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2019 roku w sprawie wysokości  
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub 
zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2020 - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1180 
– w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia – p. E. Kois – Żurek. 

Głos w dyskusji zabrał Radny Ł. Wantuch. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada odbyła 
czytanie projektu uchwały wg druku nr 1180. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła uchwałę Nr XXXIX/999/20. 

 

Dot. druku nr 1167 

Określenie rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przypadających według algorytmu w 2020 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1167 – w imieniu 
projektodawcy referował Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie W. Kramarz. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada 
odbyła czytanie projektu uchwały wg druku nr 1167. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła uchwałę Nr XXXIX/1000/20. 

 

Dot. druku nr 1175 

Przystąpienie Gminy Miejskiej Kraków do Społeczności Climate-KIC - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 
1175 – w imieniu projektodawcy referował Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej A. Łazęcki. 

Głos w dyskusji zabrali następujący Radni: J. St. Pietras, W. Pietrus, M. Kękuś, Ł. Maślona oraz Zastępca 
Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej A. Łazęcki. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada odbyła 
czytanie projektu uchwały wg druku nr 1175. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła uchwałę Nr XXXIX/1001/20. 
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Dot. druku nr 1185 

Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury w Krakowie, al. 29 Listopada 102 w celu utworzenia 
w jej miejsce filii Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” w Krakowie, ul. Papiernicza 2 - projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa – druk nr 1185 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań. 

Głos w dyskusji zabrał Radny W. Pietrus, który złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały  
w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję.  

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1185 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1183 

Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana w Krakowie, ul. Krupnicza 38  
w celu utworzenia w jej miejsce filii Krakowskiego Forum Kultury w Krakowie, ul. Mikołajska 2 - projekt Prezydenta 
Miasta Krakowa – druk nr 1183 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań.  

Głos w dyskusji zabrał Radny W. Pietrus, który złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały  
w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję.  

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1183 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1182 

Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury w Krakowie, ul. Grunwaldzka 5 w celu utworzenia 
w jej miejsce filii Krakowskiego Forum Kultury w Krakowie, ul. Mikołajska 2 - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – 
druk nr 1182 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań.  

Głos w dyskusji zabrał Radny W. Pietrus, który złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały  
w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję.  

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1182 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1187 

Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Międzyszkolny Ludowy Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiak” w Krakowie,  
ul. Bujaka 15 w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, ul. Sokolska 13  - projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1187 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji 
E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań. 

Głos w dyskusji zabrał Radny W. Pietrus, który złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały  
w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję.  

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1187 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 
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Dot. druku nr 1181 

Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” im. prof. Aleksandra Kamińskiego 
w Krakowie, ul. Lotnicza 1 w celu utworzenia w jej miejsce filii Krakowskiego Forum Kultury w Krakowie, ul. Mikołajska 
2 - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1181 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor 
Wydziału Edukacji E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań. 

Głos w dyskusji zabrał Radny W. Pietrus, który złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały  
w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję. 

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1181 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1186 

Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  
w Krakowie, ul. Beskidzka 30 w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, ul. Sokolska 13 
- projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1186 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału 
Edukacji E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań. 

Głos w dyskusji zabrał Radny W. Pietrus, który złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały  
w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję. 

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1186 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1191 

Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury Fort 49 „Krzesławice” w Krakowie, os. Na Stoku 27b 
w celu utworzenia w jej miejsce filii Nowohuckiego Centrum Kultury w Krakowie, al. Jana Pawła II 232 - projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1191 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji 
E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań. 

Głos w dyskusji zabrał Radny W. Pietrus, który złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały  
w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję. 

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1191 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1190 

Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Krakowie, os. Kalinowe 18 
w celu utworzenia w jej miejsce filii Nowohuckiego Centrum Kultury w Krakowie, al. Jana Pawia II 232 - projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1190 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji 
E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań.  

Głos w dyskusji zabrał Radny W. Pietrus, który złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały  
w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję. 
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Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1190 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1189 

Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja Bursy w Krakowie, os. Tysiąclecia 15 
w celu utworzenia w jej miejsce filii Nowohuckiego Centrum Kultury w Krakowie, al. Jana Pawła II 232- projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1189 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji 
E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań.  

Głos w dyskusji zabrał Radny W. Pietrus, który złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały  
w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję.  

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1189 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1184 

Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” w Krakowie, ul. Reymonta 18 w 
celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” w Krakowie, ul. Papiernicza 2 - projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1184 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji 
E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań. 

Głos w dyskusji zabrał Radny W. Pietrus, który złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały  
w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję. 

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1184 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1188 

Zamiar likwidacji jednostki budżetowej - Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży w Krakowie, ul. Wietora 13-15  
w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, ul. Sokolska 13 - projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa – druk nr 1188 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań. 

Głos w dyskusji zabrał Radny W. Pietrus, który złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały  
w pierwszym czytaniu. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję.  

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1188 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1148 

Rozwiązanie Zespołu Szkół nr 3 w Krakowie, ul. Harcmistrza Stanisława Millana 16 oraz likwidacji wchodzących w jego 
skład XXXIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie i Branżowej Szkoły I stopnia nr 22 w Krakowie - projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1148 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji 
E. Całus. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada 
odbyła I czytanie projektu uchwały wg druku nr 1148 i określił terminy: 
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wprowadzania autopoprawek – 04.05.2020 r. do godz. 15.00, 

zgłaszania poprawek do projektu – 05.05.2020 r. do godz. 15.00. 

 

Dot. druku nr 1164 

Przekształcenie Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 2 w Krakowie, poprzez przeniesienie jej siedziby  
z ul. Grochowej 23 na os. Szkolne 19 w Krakowie - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1164 – w imieniu 
projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji E. Całus. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada 
odbyła I czytanie projektu uchwały wg druku nr 1164 i określił terminy: 

wprowadzania autopoprawek – 04.05.2020 r. do godz. 15.00, 

zgłaszania poprawek do projektu – 05.05.2020 r. do godz. 15.00. 

 

Dot. druku nr 1137 

Likwidacja przez wygaszanie XII Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego dla Dorosłych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym dla Niesłyszących w Krakowie - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1137 – w imieniu 
projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji E. Całus. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada 
odbyła I czytanie projektu uchwały wg druku nr 1137 i określił terminy: 

wprowadzania autopoprawek – 04.05.2020 r. do godz. 15.00, 

zgłaszania poprawek do projektu – 05.05.2020 r. do godz. 15.00. 

 

Dot. druku nr 1138 

Likwidacja przez wygaszanie XI Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego dla Dorosłych w Zespole Szkół i Placówek pn. 
„Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1137 – 
w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji E. Całus. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada 
odbyła I czytanie projektu uchwały wg druku nr 1138 i określił terminy: 

wprowadzania autopoprawek – 04.05.2020 r. do godz. 15.00, 

zgłaszania poprawek do projektu – 05.05.2020 r. do godz. 15.00. 

 

Dot. druku nr 1178 

Uchylająca uchwałę Nr XXX/773/19 w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez publiczne przedszkola, szkoły 
podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz inne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone 
na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska  Kraków, dotacji  
w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych - projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa – druk nr 1178 – w imieniu projektodawcy referowała Dyrektor Wydziału Edukacji E. Całus. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań.  

Głos w dyskusji zabrali następujący Radni: M. Kękuś, który m.in. złożył wniosek formalny o odrzucenie projektu 
uchwały w pierwszym czytaniu, Ł. Wantuch, Ł. Sęk, M. Starobrat, M. Jantos, A. Tatara, A. Prokop-Staszecka,  
A. Tatara, A, Migdał oraz Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa A. Korfel-Jasińska, Dyrektor Wydziału Edukacji 
E. Całus. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec zamknął dyskusję.  

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1178 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

 

 



-12- 

 

Dot. druku nr 1179 

Uchylająca uchwałę Nr VI/96/19 w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez niepubliczne przedszkola, 
niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz niepubliczne inne formy 
wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne, 
dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych - projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa – druk nr 1179. 

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w powyższym punkcie: „Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany” - 
Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek złożył wniosek o rozpatrzenie tego projektu uchwały w trybie dwóch czytań. 

Ostatecznie projekt uchwały wg druku nr 1179 został wycofany z dalszego procedowania na wniosek 
zgłoszony przez Sekretarza Miasta Krakowa A. Fryczka tuż po przeprowadzonej przerwie w obradach trwającej 
do godziny 15.05. 

 

Dot. druku nr 1161 

Zmiana uchwały Nr XXV/569/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2019 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących poszerzenia strefy płatnego parkowania - projekt Przewodniczącego Rady 
Miasta Krakowa – druk nr 1161 – referował Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada 
odbyła czytanie projektu uchwały wg druku nr 1161. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła uchwałę Nr XXXIX/1002/20. 

 

Dot. druku nr 1203-R 

Rezolucja w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Miasta Krakowa - projekt Klubu Radnych Platforma. 
Nowoczesna Koalicja Obywatelska – druk nr 1203-R – w imieniu projektodawcy referował Radny Ł. Sęk.  

Głos w dyskusji zabrali następujący Radni: A. Hawranek, W. Krzysztonek, Ł. Wantuch, M. Drewnicki, J. Kosek,  
W. Pietrus, D. Jaśkowiec, M. Kękuś. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada odbyła 
czytanie projektu rezolucji wg druku nr 1203-R. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła rezolucję Nr 46/XXXIX/20. 

 

Dot. druku nr 1204-R 

Rezolucja w sprawie powołania zespołu zadaniowego do walki ze skutkami koronawirusa - projekt Klubu Radnych 
„Przyjazny Kraków”– druk nr 1204-R – w imieniu projektodawcy referował Radny R. Komarewicz.  

Głos w dyskusji zabrał Radny: S. Pietrzyk. 

Po skończonej dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec stwierdził, że Rada odbyła 
czytanie projektu rezolucji wg druku nr 1204-R. 

W wyniku odrębnie przeprowadzonego głosowania* Rada przyjęła rezolucję Nr 47/XXXIX/20. 

 

 

Ad.  34. Oświadczenia i komunikaty. 

Nie zgłoszono żadnych oświadczeń i komunikatów. 
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Ad. 35. Zamknięcie sesji. 

 

************************************************************************************************************************ 

29 kwietnia 2020 r.  o godz. 16.13  prowadzący obrady Przewodniczący Rady D. Jaśkowiec – wobec wyczerpania 
porządku obrad – zamknął obrady XXXIX sesji Rady Miasta Krakowa w kadencji VIII /2018-2023/. 

************************************************************************************************************************ 

Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się w stenogramie XXXIX sesji. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

/-/ Dominik Jaśkowiec 

 

 

 

 

* Wyniki przeprowadzonych głosowań podczas obrad XXXIX nadzwyczajnej sesji RMK, w tym głosowań  

imiennych Radnej T. Maliszewskiej i Radnego J. Jałochy, znajdują się na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta Krakowa: 

https://www.bip.krakow.pl/?sub_dok_id=103301&info=posiedzenie&SSJ_ID=655&PSD_ID=804 

 

 

Załączniki: oryginały podjętych uchwał i rezolucji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Agnieszka Strach  

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

https://www.bip.krakow.pl/?sub_dok_id=103301&info=posiedzenie&SSJ_ID=655&PSD_ID=804

